
CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 329 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.09 722

2 5 332 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.19 710

3 2 322 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.40 686

4 6 326 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.85 634

5 4 321 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.21 594

Serie 2 VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 325 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.22 593

2 4 323 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.36 578

3 2 328 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.14 497

4 5 331 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.97 416

Serie 3 VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 327 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.15 601

2 3 333 FRERI Federico 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.34 580

3 4 324 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.71 441

4 5 330 TESCONI Allan 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.13 401

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 329 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.09 +0.3 722

2 5 332 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.19 +0.3 710

3 2 322 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.40 +0.3 686

4 6 326 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.85 +0.3 634

5 2 327 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.15 +0.6 601

6 4 321 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.21 +0.3 594

7 3 325 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.22 -0.3 593

8 3 333 FRERI Federico 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.34 +0.6 580

9 4 323 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.36 -0.3 578

10 2 328 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.14 -0.3 497

11 4 324 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.71 +0.6 441

12 5 331 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.97 -0.3 416

13 5 330 TESCONI Allan 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.13 +0.6 401

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.64 710

2 6 55 MARINO Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:13.48 404

3 5 53 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:18.24 324

4 4 54 FALCHI Emanuele 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:19.76 300

 3 56 TOGNON Enrico 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:51.35 510

2 66 DI MOLFETTA Andrea 2000 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9:53.44 502

3 65 DAGNINO Carlo 1999 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10:31.16 374

4 73 PIAGGI Alex 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11:18.24 237

 67 DODI Lorenzo 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 667 LANDINI Andrea 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.83 723

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

2 650 TUDORIE Andrei Eduard 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.83 723

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                       

  -   -   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                       

3 623 LUMINOSO Michele 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.75 664

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

4 605 MAGNASCO Nicolo 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 551

1.55 1.60 1.65                            

  XO   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 654 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.13 706

1°: 6.12 2°: 6.13 3°: 6.02  4°: 5.97 5°: X 6°: 6.08  

 -0.1  -0.1  +0.2   +0.5    -1.0  

2 636 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.98 676

1°: 5.84 2°: 5.88 3°: 5.98  4°: 5.69 5°: 5.75 6°: 5.57  

 +0.0  +0.3  -1.0   +0.0  -0.1  -0.4  

3 602 RUFFINO Ermin 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.77 634

1°: 5.41 2°: 5.74 3°: 5.71  4°: 5.57 5°: 5.77 6°: 5.71  

 -1.8  +0.7  +0.4   -1.6  -0.4  -0.6  

4 617 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.69 617

1°: 5.65 2°: 5.63 3°: 5.69  4°: 5.14 5°: 5.69 6°: 5.39  

 +0.0  -0.3  -1.0   -1.8  +0.3  -0.9  

5 633 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.55 588

1°: 5.28 2°: 3.89 3°: X  4°: 5.37 5°: 5.55 6°: X  

 +0.7  +0.1     -0.6  +0.2    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 632 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.40 622

1°: X 2°: 13.40 3°: X  4°: 13.33 5°: X 6°: 12.67  

2 661 CROCCO Giulio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.53 427

1°: 10.38 2°: 9.83 3°: 10.30  4°: 9.87 5°: 9.87 6°: 10.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 666 FERRETTI Simone 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.24 155

1°: 22.24 2°: X 3°: 21.40  4°: X 5°: 22.03 6°: X  

2 611 DECIA Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.52 33

1°: 15.98 2°: X 3°: 16.36  4°: 16.52 5°: 16.49 6°: 14.24  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X400 ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:59 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 BIAMONTI Mirko - FRERI Federico - BENADDI Samir - BADO Riccardo AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:43.44 656

2 4 45 LANTERI Alessandro - TAURINI Fulvio - ZANONA Lorenzo - MURATORI Andrea AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:47.26 618

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.70 659

2 4 373 SIRI Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.76 574

3 6 379 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.77 573

4 5 374 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.28 534

5 2 372 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.36 528

Serie 2 VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 376 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.66 505

2 3 375 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.32 388

 5 377 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO NP  

 2 371 FERRO Emily 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 378 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.70 -0.5 659

2 4 373 SIRI Elisa 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.76 -0.5 574

3 6 379 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.77 -0.5 573

4 5 374 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.28 -0.5 534

5 2 372 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.36 -0.5 528

6 4 376 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.66 -0.6 505

7 3 375 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.32 -0.6 388

 5 377 FRISON Virginia 2000 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO NP -0.6  

 2 371 FERRO Emily 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP -0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:31.06 650

2 4 75 CENNAMO Anita 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:45.99 471

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:31.30 790

2 80 CICERONE Ottavia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:21.53 500

 79 FREGARA Martina 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

400 Hs H 76 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 386 SMERALDO Giulia 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:21.98 414

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 624 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.55 525

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   XXX                 

2 641 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.30 441

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.98 658

1°: 4.75 2°: 4.97 3°: 4.70  4°: 2.42 5°: 4.98 6°: 4.89  

 -0.5  +1.8  +1.0   -1.3  +0.7  +0.6  

2 638 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.88 631

1°: 4.88 2°: 4.64 3°: X  4°: 4.79 5°: 4.76 6°: X  

 -1.0  -0.3     +0.7  +0.1    

3 613 FABBRINI Fabiana 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.88 631

1°: 4.58 2°: 4.65 3°: 4.88  4°: 4.76 5°: 4.75 6°: 4.72  

 -1.3  +0.2  +1.7   -2.0  +0.7  -0.6  

4 592 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.55 543

1°: 4.55 2°: 4.55 3°: 4.49  4°: 4.37 5°: 4.29 6°: 4.41  

 +0.1  +1.2  +0.5   -0.9  +0.1  +1.4  

5 653 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.55 543

1°: 4.55 2°: 4.45 3°: 4.44  4°: 4.13 5°: 3.34 6°: 4.32  

 -1.5  +0.6  +0.5   -1.6  +0.2  +1.7  

6 644 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.50 529

1°: 3.98 2°: 4.29 3°: X  4°: 4.50 5°: 4.21 6°: 4.45  

 -0.9  +0.4     +0.8  +0.2  +1.2  

7 691 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.42 508

1°: 4.42 2°: 4.30 3°: 4.42  4°: 4.32 5°: 4.38 6°: X  

 +1.0  +0.8  +0.5   +0.4  -0.5    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,000 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 662 DELFINO Carla 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.57 578

1°: 28.64 2°: 30.57 3°: 30.21  4°: 26.94 5°: 29.88 6°: 29.92  

2 603 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.26 443

1°: 20.01 2°: 21.08 3°: 24.26  4°: 22.67 5°: 20.74 6°: 22.99  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 659 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.96 649

1°: 28.82 2°: 33.99 3°: 33.73  4°: 35.24 5°: 29.27 6°: 35.96  

2 604 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.69 602

1°: 32.45 2°: 33.69 3°: X  4°: X 5°: 30.74 6°: 31.72  

3 643 MEINARDI Ginevra 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.78 432

1°: 24.30 2°: 23.59 3°: 25.27  4°: 25.78 5°: 25.43 6°: 25.47  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X400 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:51 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 LOLLI Elena - FERRO Francesca - MOLINARI Margherita - FABBRINI Fabiana AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:27.62 619

2 4 27 IDDA Valeria - LANTERI Evelina - REVELLO Sara - BRUNI Veronica AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:41.45 509

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 396 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.18  

2 4 450 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.36  

3 3 393 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.51  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:59.91  

 3 85 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 PACE Gabriele Maria 1994 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:43.56  

2 93 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:39.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI

SERIE

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

622 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 655 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.32  

1°: X 2°: 6.32 3°: X  4°: 6.03 5°: 6.24 6°: X  

   -0.6     +0.5  -0.5    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92  

1°: 12.53 2°: 12.27 3°: 12.19  4°: 12.92 5°: X 6°: 12.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 628 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.81  

1°: 38.81 2°: X 3°: 38.15  4°: X 5°: 37.93 6°: 34.93  

2 605 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.71  

1°: 37.71 2°: X 3°: 36.95  4°: 36.11 5°: 37.11 6°: 37.56  

 608 SUPERINA Mattia 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

200 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 420 BETTI Barbara 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.59  

2 2 421 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 30.30  

3 4 422 PUPPO Chiara 1998 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 31.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

800 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:53.61  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE - 17 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

95 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

3000 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:53.64  

2 98 NEGRO Greta 1993 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:16.39  

3 96 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12:02.71  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 651 FALCONE Bianca 1995 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.35  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX   

2 690 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.00  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX        

3 621 LINTAS Matilde 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.70  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                

 620 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

1.80                              

  -                              

SERIE

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:12 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

614 FAVETO Laura 1992 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 649 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.12  

1°: X 2°: 5.12 3°: 3.44  4°: X 5°: 4.72 6°: 5.02  

   +1.0  +1.0     +0.3  +1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 890 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.04  

1°: 25.18 2°: 24.06 3°: X  4°: X 5°: 27.04 6°: 25.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO INDIVIDUALE REGIONALE ALLIEVI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 648 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.06  

1°: 18.09 2°: 22.06 3°: 21.08  4°: 20.70 5°: X 6°: 21.40  

2 891 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.49  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 15.49 5°: 14.07 6°: 15.23  

 600 CRESCENTE Alba 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


